ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX        Bình Định, ngày       tháng  02   năm  2025

Về việc Công ty Cổ phần Tư
vấn Thiết kế Cảng – Kỹ thuật
Biển (Portcoast) đề xuất làm
việc để báo cáo về chuyển đổi
số cơ sở hạ tầng.

              Kính gửi:   Sở Thông tin và Truyền thông.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 25021002/QTTC ngày 16/5/2024 của
Công ty Cổ phần Tư vấn Thiết kế Cảng – Kỹ thuật Biển (Portcoast) về việc đề xuất
làm việc để báo cáo về chuyển đổi số cơ sở hạ tầng (đính kèm). Về vấn đề này, Chủ
tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Thông tin và Truyền thông phối hợp với Công ty Cổ phần Tư vấn
Thiết kế Cảng – Kỹ thuật Biển (Portcoast) và các cơ quan, đơn vị liên quan chuẩn bị
nội dung; sắp xếp,  đề xuất thời gian để UBND tỉnh làm việc với Portcoast.

Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông và Thủ trưởng các đơn vị phối hợp
triển khai thực hiện/.

                  TL. CHỦ TỊCH
        KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

Nơi nhận:              PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- CVP, PVP VX;

- Lưu VT, K9.

                                                                       Võ Gia Nghĩa

1088 14